# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Urkunden und Akten der Stadt Strassburg**

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

**Witte, Hans**

**Straßburg, 1900**

1383

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

junioris Arg.; item 5 sol. ac 1 $\frac{1}{2}$  caponum super domo et area relicte quondam Betschelini barbitonsoris predicti ibidem sitis juxta Erhardum dictum Sesterer murarium e. u. e. e. p. á. juxta Dynam de Herde lotricem peplorum; item 5 sol. ac 1 $\frac{1}{2}$  caponum super domo et area Dyne dicte de Herde sitis juxta relictam prefati quondam Betschelini e. u. e. e. p. a. juxta domum quondam dicti Stümmelin murarii; item 10 sol. super domo et area 5 dicti Sniczeler ibidem sitis juxta Semannum famulum domini Johannis de Ohsenstein decani ecclesie Arg. e. u. e. e. p. a. juxta dictum Friese tractorem vasorum; item 9 sol. super domo et area ibidem sitis juxta domum dicti Sniczeler e. u. e. e. p. a. juxta 10 Ortolfum murarium, quos redditus Semannus famulus persolvit; item 10 sol. et 2 caponum quos Ortolfus murarius persolvit de domo et area ibidem situatis juxta Semannum e. u. 10 e. e. p. a. juxta domos fabricae ecclesie Arg. actum 7 id. jan. a. d. 1383. **Januar 7.**  
*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* **2079.** C. j. c. A. Hermannus dictus in Kirchgasse pbr. procurator fabricae ecclesie Arg. nomine fabricae de consensu Johannis de Mülnheim militis burggravií, Johannis 15 dicti Buman et Götzonis dicti Wilhelm gubernatorum locavit in emphiteosim Bartholomeo de Gundolfingen sutori Arg. duas domos et areas sitas contigue in c. A. e. o. cimiterii ecclesie s. Petri senioris oben an Kriegesgasse, quarum una est domus angularis juxta heredes quondam Johannis dicti Winczenheim panificis Arg., de quibus precipue census 20 laudimialis 8 unc. den. Arg. et 2 caponum datur quovis anno decano et capitulo ecclesie s. Petri, — pro annuis redditibus 3 lib. den. Arg. sine laudimio. Sigelinus de Ringen- 20 dorf portarius ecclesie s. Petri junioris in premissa consensit et asseruit se laudimium recepisse Er. 1. actum quoad locatorem, conductorem et Sigelinum 11, quoad Johannem de Mülnheim et Johannem Buman 9, quoad Götzonem 2 kal. febr. a. d. 1383. hujus instrumenti sunt 3. **Januar 22, 24 und 31.**

*A Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 253. or. mb. c. sig. pend. del.*

*B Ebendort Copialb. nr. 3 fol. 72<sup>b</sup> mit falschem Datum 16 kal. febr. (Jan. 17).*